



◆ Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin
Qırğızistana səfəri

Azərbaycan Türk Dövlətləri Təşkilatının möhkəmlənməsi istiqlamətində səylərini davam etdirəcək

Prezident İlham Əliyev Bişkekdə Türk Dövlətləri Təşkilatı Dövlət Başçıların 11-ci Zirvə görüşündə iştirak edib



◆◆◆
Qırğızistan dövlətinin başçısı **Sadıq Japarov** çıxışına görə Prezident İlham Əliyevə təşəkkürünü bildirdi.

◆◆◆
Daha sonra çıxış edən Türkiyə Respublikasının Prezidenti **Rəcəb Tayyib Ərdoğan** Cənubi Qafqazda yaranan sabitliyin pozulmaması üçün

Ermənistanla Azərbaycan arasında sülh razılaşması istiqamətində danışıqların davam etdirilməsinin vacibliyinə toxundu. Türkiyə Prezidenti dedi: "Hörmətli qardaşlarım, Cənubi Qafqazda mövcud olmuş 30 illik münaqişə və qeyri-sabitlikdən sonra sülh və əmin-amanlığa gedən yolun qapıları açılmışdır. Can Azərbaycanın Vətən müharibəsində döyüş

meydanında şəhidlər verərək öldürüldüyü tarixi uğurların ən yaxın zamanda sülh müqaviləsinin imzalanması ilə masada da əksini tapmasını ümid və arzu edirik".

Özbəkistan Respublikasının Prezidenti **Şavkat Mirziyoyev** çıxışında Bakıda keçiriləcək COP29-la bağlı təbriklərini çatdıraraq dedi: "Gələcək həftə Bakıda COP29 konfransının

başlanması münasibətilə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Heydər oğlu Əliyevi bir daha səmimi-qəlbədən təbrik edir, ona böyük uğurlar arzulayıram".

Macarıstanın Baş naziri **Viktor Orban** çıxışında Azərbaycanın və Türkiyənin ölkəsinin enerji təhlükəsizliyinə töhfə verdiklərini vurğulayaraq dedi: "Biz qonşumuz olmayan

Türkiyədən və Azərbaycandan təbii qaz alırıq. Bütün bunlara görə təşəkkürümü bildirirəm".

Türk Dövlətləri Təşkilatının Baş katibi **Kubançbek Ömürəliyev** təşkilata üzv dövlətlər arasında qarşılıqlı fəaliyyətin daha da gücləndirilməsi istiqamətində görülən işlərdən danışdı. Eyni zamanda TDT qarşısında duran yeni hədəflərə diqqət çəkdi. Qeyd etdi

ki, hazırda təşkilata üzv ölkələr arasında həyata keçirilən layihələrdə müasir texnologiyalardan istifadə, sənə intellektin tətbiqi, təhlükəsizlik məsələləri, elektron ticarətin təşkili və reallaşdırılması prioritet istiqamətlərdir.

Şimali Kipr Türk Cümhuriyyətinin Prezidenti **Ersin Tatar** dili və kökü bir olan türk xalqlarının daha da yaxınlaşması, ölkələr arasında iqtisadi-ticarəti əlaqələrin inkişafı, tarixi İpək yolunun yenidən canlanması, təhsil sahəsində yeni əməkdaşlıqların yaradılması, strateji layihələrin həyata keçirilməsi istiqamətində Türk Dövlətləri Təşkilatının rolunu xüsusi vurğuladı.

◆◆◆
Sonda sənədlər imzalandı.